
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 ZE DNE 6.3.2018 

ZADAVATEL:  Statutární město Ostrava, Městský obvod Hošťálkovice 

Sídlem:   Rynky 277, 725 28 Ostrava – Hošťálkovice 

Zastoupený:  Mgr. Jiří Jureček, starosta  

IČO:    00845451 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce a přístavby hasičské zbrojnice Hošťálkovice 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Žádám o uvedení barvy plastových výplní. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Barva bílá. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel požaduje po dodavateli montáž původních garážových vrat vč. doplňků, viz. pol. 176 až 182 

u obj. SO 01. 

Může zadavatel sdělit kontakt na dodavatele těchto vrat, který je kompetentní pro spolupráci při 

demontáži a zpětné montáži vrat. Objasněte, jakou bude požadovat zadavatel záruku za provedení 

montážních prací na použitá vrata. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dodavatelem vrat je společnost Hapur spol. s r.o., IČ 49611259. Vzhledem ke skutečnosti, že již 

uplynula záruční lhůta na zmíněná vrata, odpovědnost za provedení montážních prací na použitá 

vrata nese plně zhotovitel stavby. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V tabulce truhlářských výrobků nejsou specifikovány u obj. SO 02 dveře ozn. T/10. Můžete prosím 

doplnit chybějící údaj o jaké dveře se jedná? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dveře jsou specifikovány v tabulce tr.výrobků. Jedná se o dveře vnitřní plné jednokřídlé levé 

900/1970 mm, do ocelové zárubně . 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Můžete prosím ujasnit barevnost plastových oken? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Okna budou bílá. 

 

 



 

 

 2  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Prosím o podrobnější specifikace odvodňovacího žlabu dešťové kanalizace SO 03.3  - v rozpočtu pol. 

č. 19. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Jedná se o objekt SO 06.3. Předpokládané rozměry žlabu jsou 130/100 výška 150 mm, třída zatížení 

D 400. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Ve výkazu výměr pro objekt SO 01 – Rekonstrukce stávajícího objektu _D.1.4. Technika prostředí 

staveb – ZTI, Vytápění, odvětrání je uveden oddíl 727 Rozvody stlačeného vzduchu. 

Dotaz : 

Žádáme o bližší specifikaci kompresoru, uvedení požadované spotřeby, provozních tlaků a čistoty 

dodávaného stlačeného vzduchu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Kompresor 230l/min , tlaková nádoba 150 litrů,10bar. Třída kvality stlačeného vzduchu 4. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Zadavatel upravuje a mění bod 4.7 Kvalifikační dokumentace na následující znění: 

„Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 

identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 

zadávacím řízení. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky. 

 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze zákona 

a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od 

osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému 

zastupování v originále nebo v úředně ověřené kopii.“ 

 

 

 



 

 

 3  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Zadavatel s ohledem na toto vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 28.3.2018   Hodina: 11:30 

Otevírání nabídek se uskuteční bezprostředně po konci lhůty pro podání nabídek. 

Místo pro podání nabídek, tj. sídlo zadavatele, se nemění. 

 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 

 


		2018-03-06T16:20:44+0100




